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TOP No Wipe, 10ml

Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent FOLLY GROUP

Opis produktu
Top No Wipe FOLLY uv led pozwoli na perfekcyjne wykonany manicure. Zapewni intensywność kolorów oraz zabezpieczy trwałość zdobień.
Wykończ nim swoją stylizację I nadaj jej blasku.
  

Formuła No Wipe to brak warstwy dyspersyjnej, nie musisz już przemywać swojego manicure. Produkt idealny do wcierania Pearly Silver lub
Gold od Folly Effect lakier hybrydowy. Dzięki lampie uv nasz produkt wygląda oszałamiająco! 

  

Jeśli nastawiamy się na zakup dobrej jakości top coat i jeśli chcemy, aby był to produkt, który będzie nam długo służył, powinnyśmy zwrócić
wagę na produkty nadające się do użytku z różnymi typami lakierów oraz kompatybilne z różnymi markami lakierów do paznokci.

  

Top coat to lakier funkcyjny nawierzchniowy, którego nałożenie jest ostatnim krokiem w tworzeniu manicure. Top coat nakładamy na ostatnią
warstwę lakieru hybrydowego. Ma on za zadanie przedłużyć trwałość manicure. 

  

Doświadczenie klientek i manicurzystek mówi jednoznacznie, że manicure wykończony „topem“ utrzymuje się dłużej na paznokciach, a kolor
lakieru pozostaje niezmiennie świeży przez długi czas, gdy został użyty top coat. Popularność lakierów hybrydowych stale rośnie!

  

Jednak utrwalanie manicure to nie jedyna funkcja, którą może spełniać top coat. Niektóre lakiery nawierzchniowe tego typu pozwalają uzyskać
efekty kojarzone z tymi, które są zarezerwowane tylko dla najlepszych salonów manicure. Zmatowienie lakieru, uzyskanie niezwykłego
metalicznego, czy perłowego refleksu na paznokciach - najlepsze top coat do paznokci są w stanie wyczarować prawdziwe cuda na paznokciach,
dzięki również lampie uv, led.

    
Sposób aplikacji:

  
Aplikować cienką warstwę żelu na pomalowanej płytce paznokcia i utwardzać pod lampą UV około 2 minuty, lub LED – 30s. Możesz określić

warunki, ale najlepiej przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

  

Dry top lakier hybrydowy uv/led

    
Podstawowym i nieodłączonym elementem manicure hybrydowego jest, poza samym kolorowym lakierem, baza i top. Top coat, czyli lakier
nawierzchniowy, ze względu na to, że kładziemy go na samym końcu, wykańcza stylizację.
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Ma również za zadanie chronić kolorowy lakier znajdujący się pod spodem.

Chroni kolor przed blaknięciem w wyniku spotkań z promieniowaniem słonecznym, a także przed odpryskami czy zadrapaniami. I, co jest
ogromną zasługą topu, odpowiada za ten charakterystyczny dla hybryd, piękny połysk (lub mat, w zależności od wybranego wariantu produktu)
na paznokciach.

  

Lakiery hybrydowe a tradycyjne topy z warstwą dyspersyjną

  

Standardowy, klasyczny lakier hybrydowy nawierzchniowy po utwardzeniu w lampie uv, led posiada charakterystyczną, lepką warstwę. Jest to
warstwa dyspersyjna.

Po zakończeniu stylizacji, jeśli nie wcieramy na przykład pyłków, należy tę warstwę usunąć za pomocą cleanera. Dopiero po
dokładnym wytarciu lepkość znika, a manicure prezentuje się perfekcyjnie - i pięknie błyszczy.
 

  

Lakiery hybrydowe top bez przecierania do lakierów hybrydowych

  

Natomiast top dry, czyli innymi słowy, top no wipe, to trochę co innego. "No wipe" z języka angielskiego dosłownie oznacza "bez wycierania".
Czyli top tego typu nie posiada lepkiej warstwy dyspersyjnej, którą należy usunąć.
Manicure jest więc gotowy od razu po utwardzeniu topu w lampie.
To wygodne rozwiązanie, które przyspiesza wykonywanie stylizacji paznokci i daje piękny efekt mokrych paznokci.
 
  

Top bez przemywania płytki paznokcia

  

Top no wipe, bez przemywania, czy też inaczej zwany top dry, ma również inne zastosowania. Przede wszystkim, tylko wykorzystując top bez
dyspersji możesz osiągnąć piękne efekty niektórych stylizacji.

Chodzi tu o pewne rodzaje pyłków, które wciera się w paznokieć na warstwę lakieru hybrydowego uv led.
Bardzo często pyłki należy nakładać na lepką warstwę, jaką pozostawia lakier hybrydowy po utwardzaniu w lampie.

Jednak w przypadku pyłków takich jak metaliczne czy efekt lustra, ten sposób nie działa.

Nic nie da również przetarcie cleanerem i dopiero na taki paznokieć nałożenie pyłku. Efekt nie będzie trwały ani ciekawy.
Takie pyłki będą wyglądać świetnie dopiero nałożone na top no wipe bez dyspersji.
Stworzą na paznokciu równą, krystalicznie lśniącą warstwę, która przyciągnie niejedno spojrzenie.

    

Pyłki to nie jedyny sposób na efektowną stylizację z wykorzystaniem topu no wipe. Z tego rodzaju topem doskonale współgrają również płatki do
zdobień.

Można zastosować je na jeszcze mokry top no wipe uv led, aby uzyskać ciekawy, intensywny efekt.
Jeśli natomiast użyjesz płatków na już suchy, utwardzony w lampie top no wipe, otrzymasz stylizację bardziej subtelną,
delikatniejszą, ale wciąż zachwycającą.

    

Jeśli zależy Ci na spektakularny efekcie, na przykład na większe wyjście, możesz wykorzystać top dry w jeszcze inny sposób. Mokry top no wipe,
położony na warstwie wybranego lakieru hybrydowego kolorowego, posyp brokatem.
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Tak wykonaną stylizację utwardź w lampie - i gotowe. Przestrzenny manicure hybrydowy, w sam raz na ważną uroczystość.

    

Topu no wipe uv led warto używać również do klasycznych zdobień, stylizacji bez pyłków czy brokatów, z użyciem tylko lakierów
hybrydowych. Wystarczy, że takim topem pokryjesz lakier o ciemnej barwie, a odcień lakieru stanie się bardziej intensywny i nabierze głębi.
Co również istotne, będzie bardziej lśniący.
Uważa się bowiem, że przecieranie topu klasycznego clenarem powoduje, że część blasku zostaje mu zabrana. Inaczej jest w przypadku topu
bez przecierania. Tutaj blask jest bardziej intensywny i utrzymuje się dłużej niż w przypadku topów tradycyjnych.

     

Top bez warstwy dyspersyjnej

  

Dry top hybrydowy do lakierów hybrydowych bez warstwy dyspersyjnej od Folly - oszczędność czasu i pieniędzy! Jeśli nie masz ochoty po
każdym malowaniu paznokci przecierać ich cleanerem, by pozbyć się lepkiej warstwy, postaw na wygodne rozwiązania.
Dry top hybrydowy no wipe powstał właśnie po to, by uczynić bardziej wygodnym wykonywanie manicure - czy to w domu, czy w salonie.
Nasz top do lakierów hybrydowych przeznaczony jest do użytku profesjonalnego, jest bardzo wydajny - już cienka warstwa zapewnia
odpowiednie utrwalenie i ochronę lakieru hybrydowego, przedłużając jego trwałość.
Średnio gęsta konsystencja sprawia, że bardzo łatwo i szybko pokryjesz każdy paznokieć.
Bez trudu dotrzesz w każde miejsce na paznokciu bez ryzyka zalania skórek. Sprawdź już teraz, jak bardzo dry top odmieni Twoje stylizacje i
wygląd manicure hybrydowego.
  

Top hybrydowy bez przemywania - top no wipe

  

Wygoda używania, szybkość działania, długi efekt - to właśnie wyróżnia top no wipe od Follynail. Stylizacja gotowa szybciej niż
zwykle, brzmi to dobrze, prawda? Wypróbuj nasz top no wipe i sprawdź, jak ułatwisz sobie pracę!

Skład Produktu
Acrylates Copolymer, Polysilicone-13, Trimethylolpropane Triacrylate, Isopropyl Alcohol, Butyl Acetate, Hydroxycyclohexyl
Phenyl Ketone, CI 60725.
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